
Prázdniny na zámku
tábor pro juniory a dospělé členy Třicáté páté

22. až 28. července 2023



Místo konání – Zámek Depold
Historie zámku Depold v západočeských Kanicích sahá až do 14. století. 

Od té doby se zde vystřídala celá řada majitelů, ale v devadesátých letech 
20. století začal zámek chátrat.  

V roce 2014 odkopil zámek v dezolátním stavu současný majitel Petr Frolík 
a předsevzal si, že zničenou kulturní památku opět přivede k životu, aby 

mohla sloužit Bohu i lidem.

Už nyní se zámek pomalu otvírá veřejnosti a jsou zde v menší míře pořádány 
akce, prohlídky a pobyty. S postupnými opravami zámku by jich mělo 
přibývat. Zároveň je také plánováno věnovat celé jedno patro zámku 

expozici, která se zaměří na události konce 2. světové války a silný příběh 
posledních šlechtických vlastníků zámku von Pergerů. Tato výstava se 

pokusí vést ke smíření Čechů a Němců a přivést návštěvníka k závěru, že tyto 
smutné události nemají být zapomenuty, ale odpuštěny.

K tomu, aby byl zámek zachráněn a naplnil své poslání, můžeme přispět i my.



Společná práce ku pomoci dobré věci,

čas na osobní ztišení, 

zajímavé duchovní programy,

hry a odpočinek,

vzdělávací workshopy,

aktivity, na které jindy nebyl čas

a mnoho dalšího

vás čeká o Prázninách na zámku. 



Cena
Základní 1.400 Kč / sponzorská 1.900 Kč / sponzorovaná 900 Kč. Platbu 

za tábor uhraďte prosím nejpozději do 15. července dle pokynů 
v e-mailovém potvrzení přihlášky. Kterou z možností – základní / 

sponzorská / sponzorovaná – zvolíte, necháváme čistě na vás. O vybrané 
variantě není třeba nikoho předem informovat – jednoduše rovnou 

uhradíte částku, kterou si zvolíte. Vedoucí, kteří chtějí tábor vyúčtovat 
přes Admina, nechť toto napíší do poznámky na přihlášce.

Přihlášky
 Na www.35phrr.cz/zamek – nejpozději do 21. června. Dospělí 

členové (18+) do přihlášky uvedou kontakty na sebe, nikoliv na rodiče. 
Díky!

Hlavní vedoucí
 Daník Pumr, 775 304 163, info@35phrr.cz.

Administrace přihlášek:
Michal Jungmann, 602 226 282, info@35phrr.cz.

Přesný čas a místo srazu, seznam doporučeného vybavení a další podrobné 
informace dostanou přihlášení účastníci na začátku července.  

Potvrzení od lékaře nebude na tábor potřeba.


